
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 октября 2017 года № 21

О прекращении права собственности  муниципального образования «Андреевский сельсовет» 
Касторенского района Курской области на нежилое административное здание.

В целях оформления в установленном порядке перехода права собственности Российской Федерации на 
нежилое административное помещение с кадастровым номером 46:08:180201:184, являющегося частью 
административного здания с кадастровым номером 46:08:180201:109, Собрание депутатов Андреевского 
сельсовета РЕШИЛО:

1. Прекратить право собственности муниципального образования «Андреевский сельсовет» 
Касторенского района Курской области на нежилое административное здание с кадастровым 
номером 46:08:180201:109, общей площадью 101,2 кв. м., Литер А, этажность:1, запись 
регистрации в ЕГРП № 46-46-09/002/2013-314, расположенного  по адресу: Курская область, 
Касторенский район, п. Цветочный,  ул. Центральная, д.25а,  в связи с государственной 
регистрацией права собственности муниципального образования «Андреевский сельсовет» на 
вновь образованные объекты в административном здании, а именно:

1.1.нежилое помещение с кадастровым номером 46:08:180201:184, общей площадью 16,8 кв. м., номера 
комнат на поэтажном плане 2,3;

1.2. нежилое помещение с кадастровым номером 46:08:180201:194, общей площадью 26,4 кв. м., номера 
комнат на поэтажном плане 5,6;

1.3. нежилое помещение с кадастровым номером 46:08:180201:195, общей площадью 58,0 кв. м., номера 
комнат на поэтажном плане 1,4,7.

1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов  Е.Н.Щелакова

Глава Андреевского сельсовета А.С.Несов


